
 
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/105/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/104/15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie zmian w planie dochodów                      
i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań zleconych i własnych 
oraz wniosków jednostek organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/105/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                      z dnia 14 lipca 2015 r.   

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 857 736 0 4 857 736 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 848 736 0 4 848 736 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 612 536 0 4 612 536 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 252 336 -23 045 4 229 291 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 463   30 463 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 57 066   57 066 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 443   6 443 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 394 645 -7 217 3 387 428 

  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4060 256 983 35 483 292 466 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 400   284 400 

  Uposażenia i świadczenia pieniężne 4080 30 000 -30 000 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 865 1 734 19 599 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 171   2 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200   19 200 

  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 4180 153 100 -23 045 130 055 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   360 200 23 045 383 245 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 113 300 23 045 136 345 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30 000   30 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 



  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   236 200 0 236 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 236 200   236 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/61/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 19.05.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 800 5 818 14 618 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   8 800 5 818 14 618 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   8 800 5 818 14 618 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 736 5 818 9 554 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 100 4 839 7 939 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 560 874 1 434 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 76 105 181 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 064 0 5 064 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 400   1 400 

  Zakup energii 4260 1 664   1 664 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500   1 500 

 



ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2015 r. 

Uchwała Nr V/104/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 14.07.2015 r. 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   114 777 0 114 777 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   114 777 0 114 777 

  Wpływy z różnych opłat 0690 114 777   114 777 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 746 959 5 984 1 752 943 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 746 959 5 984 1 752 943 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   120 261 5 984 126 245 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   91 761 5 984 97 745 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 000 -5 000 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 065   13 065 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 181   1 181 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 72 515 10 984 83 499 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   28 500 0 28 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 500   28 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 600 729 0 1 600 729 

  Świadczenia społeczne 3110 1 600 729   1 600 729 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym:   25 969 0 25 969 

  Świadczenia społeczne 3119 25 969   25 969 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 



 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   97 816 -5 818 91 998 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   97 816 -5 818 91 998 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   97 816 -5 818 91 998 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   97 816 -5 818 91 998 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 816 -5 818 91 998 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   185 394 -7 533 177 861 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   185 394 -7 533 177 861 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   185 394 -7 533 177 861 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   157 509 -4 481 153 028 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 64 940   64 940 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 308 -26 5 282 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 726   12 726 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 610   2 610 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 71 925 -4 455 67 470 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   27 885 -3 052 24 833 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 300 -1 177 1 123 

  Zakup energii 4260 4 263   4 263 

  Zakup usług remontowych 4270 1 100 -200 900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 10 675 -175 10 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 602 -1 500 3 102 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 119   119 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 626   2 626 

 

 



DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWO POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2015 r. 

Uchwała Nr 
V/105/15 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 14.07.2015 r. 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   71 536 0 71 536 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   71 536 0 71 536 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160   5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 5 000   5 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 61 376   61 376 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 741 816 0 5 741 816 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 681 816 0 5 681 816 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 666 816 0 5 666 816 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 641 816 0 4 641 816 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 661 436   3 661 436 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 289 320   289 320 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 535 126   535 126 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 85 934   85 934 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 70 000   70 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 025 000 0 1 025 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 263 498   263 498 

  Zakup energii 4260 150 000 -6 000 144 000 

  Zakup usług remontowych 4270 88 300   88 300 

  zakup usług zdrowotnych 4280 5 500   5 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 194 306   194 306 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 41 867 -5 000 36 867 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 30 000 13 000 43 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 9 200   9 200 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 2 800   2 800 

  Różne opłaty i składki 4430 76 200   76 200 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 521   108 521 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek samorządowych 4500 2 000   2 000 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 360   360 



  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000 -2 000 0 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 24 348   24 348 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 26 000   26 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   60 000 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 60 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 60 000   60 000 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
VIII/68/15 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 25.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   200 000 -200 000 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   200 000 -200 000 0 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   200 000 -200 000 0 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   200 000 -200 000 0 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 200 000 -200 000 0 

 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 225 329 0 2 225 329 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 225 329 0 2 225 329 

  Wpływy z usług 0830 2 214 529   2 214 529 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 800   800 



  Wpływy z różnych dochodów 0970 10 000   10 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 601 657 89 255 2 690 912 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 581 657 89 255 2 670 912 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 573 143 89 255 2 662 398 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 812 198 89 255 1 901 453 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 491 193 32 810 1 524 003 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 97 818   97 818 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 194 805 56 159 250 964 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 28 382 286 28 668 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   760 945 0 760 945 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 76 022   76 022 

  Zakup środków żywności 4220 237 240   237 240 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 300   11 300 

  Zakup energii 4260 203 746   203 746 

  Zakup usług remontowych 4270 12 593   12 593 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500   3 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 129 685   129 685 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 9 824   9 824 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 69 400   69 400 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 015   2 015 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 514 0 8 514 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 514   8 514 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   20 000 0 20 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
14.07.2015 r. 



1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 102 537 0 2 102 537 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 102 537 0 2 102 537 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 067 084   2 067 084 

  Pozostałe odsetki 0920 996   996 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 32 057   32 057 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 141 693 110 745 3 252 438 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 141 693 110 745 3 252 438 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 134 504 110 745 3 245 249 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 164 081 110 745 2 274 826 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 690 730 98 045 1 788 775 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 132 922   132 922 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 270 175 10 400 280 575 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 30 245 1 400 31 645 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800   22 800 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 17 209 900 18 109 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   970 423 0 970 423 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 022   277 022 

  Zakup środków żywności 4220 266 651 -4 222 262 429 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 41 902   41 902 

  Zakup energii 4260 104 755 16 000 120 755 

  Zakup usług remontowych 4270 23 967 -12 000 11 967 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 462   4 462 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 326   130 326 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 337   6 337 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 409 222 631 

  Podróże służbowe krajowe 4410 694   694 

  Różne opłaty i składki 4430 10 410   10 410 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 90 646   90 646 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907   2 907 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 417   4 417 

  Podatek od towarów i usług VAT 4530 2   2 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 66   66 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 4 900   4 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 189 0 7 189 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 020 7 189   7 189 

 


